

Ravngårdsvej 8 ApS

Virkevangen 58, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 00 55 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Michael Rank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravngårdsvej 8 ApS Virkevangen 58 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 00 55 81
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mikkel Hentze, Formand Søren Schnoor Keller Thomas Langberg Kjærgaard Michael Rank
Direktion	Michael Rank, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af at opkøbe, udvikle og sælge ejendomme, samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling, hvorfor udviklingen i årets resultat er som forventet. Kapitalejerne har bekræftet, at ville understøtte selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	86.018	81.150
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.950	-20.514
Driftsresultat	65.068	60.636
Øvrige finansielle omkostninger	-55.070	-58.961
Resultat før skat	9.998	1.675
Skat af årets resultat	-704	0
Årets resultat	9.294	1.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.294	1.675
Disponeret i alt	9.294	1.675

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>2.513.723</u>	<u>2.461.492</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.513.723</u>	<u>2.461.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.513.723</u>	<u>2.461.492</u>
Aktiver i alt	<u>2.513.723</u>	<u>2.461.492</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-57.917	-67.211
Egenkapital i alt	-7.917	-17.211
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.511.059	1.528.103
Deposita	53.400	53.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.564.459	1.581.503
Kortfristet del af langfristet gæld	18.000	18.000
Gæld til pengeinstitutter	480.815	390.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Selskabsskat	704	0
Anden gæld	447.662	469.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.181	897.200
Gældsforpligtelser i alt	2.521.640	2.478.703
Passiver i alt	2.513.723	2.461.492

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling, hvorfor udviklingen i årets resultat er som forventet. Kapitalejerne har bekræftet, at ville understøtte selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	2.496.496	2.474.715
Tilgang i årets løb	<u>73.181</u>	<u>21.781</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.569.677</u>	<u>2.496.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-35.004	-14.490
Årets afskrivninger	<u>-20.950</u>	<u>-20.514</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-55.954</u>	<u>-35.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.513.723</u>	<u>2.461.492</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-67.211	-68.886
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.294</u>	<u>1.675</u>
	<u>-57.917</u>	<u>-67.211</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.529.059	1.546.103
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
	<u>1.511.059</u>	<u>1.528.103</u>
Gæld efter 5 år	<u>1.427.443</u>	<u>1.445.443</u>

Noter

30/6 2020

30/6 2019

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.514 t.kr.
